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Albatros Company SH.P.K.

Emri i biznesit Albatros Company SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810537798

Numri i biznesit 70243445

Numri fiskal 600223987

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 1

Data e regjistrimit 15/03/2005

Komuna Graçanicë

Adresa Preoc, Prishtinë-Ferizaj

Telefoni 045/680-883

E-mail ///

Kapitali 2,500.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Mervan Jusufi Drejtor & Agj. i Regj.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Mervan Jusufi 2,500.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

1 5015146 ITL ALBATROS COMPANY Prishtinë, Laplje Selo

Aktivitet/et
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Kodi Përshkrimi Tipi

2369 Prodhimi i artikujve të tjerë prej betonit, llaçit dhe çimentos Primarë

2365 Prodhimi i fibrave të çimentos Sekondarë

7739 Marrja dhe dhënia me qira (lizingu) e makinerisë, pajisjeve dhe artikujve të tjerë të luajtshëm p.k.t. Tjera

7911 Aktivitetet e agjencive të udhëtimit Tjera

8531 Arsimi i përgjithshëm i mesëm Tjera

2361 Prodhimi i produkteve prej betonit për qëllime ndërtimi Tjera

2363 Prodhimi i betonit të përzier, i gatshëm për përdorim Tjera

4619 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një shumëllojshmërie mallrash Tjera

4621 Tregtia me shumicë e drithërave, duhanit të papërpunuar, farërave dhe ushqimit të kafshëve Tjera

4633 Tregtia me shumicë e produkteve të qumështit, vezëve, vajrave dhe yndyrnave të gatimit Tjera

4636 Tregtia me shumicë e sheqerit, e çokollatës dhe e ëmbëlsirave Tjera

4638 Tregtia me shumicë e artikujve të tjerë ushqimorë, përfshirë peshkun, krustacet dhe molusqet (frutat
e detit)

Tjera

4641 Tregtia me shumicë e tekstileve Tjera

4643 Tregtia me shumicë e pajisjeve elektroshtëpiake Tjera

4711 Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuar, ku mbizotëron ushqimi, pijet dhe duhani Tjera

4719 Tregti tjetër me pakicë në dyqane jo të specializuara Tjera

4729 Tregtia me pakicë e produkteve të tjera ushqimore në dyqane të specializuara Tjera

4751 Tregtia me pakicë e tekstileve në dyqane të specializuara Tjera

4754 Tregtia me pakicë e pajisjeve elekroshtëpiake në dyqane të specializuara Tjera

4778 Tregtia me pakicë e mallrave të tjera të reja, në dyqane të specializuara Tjera

4939 Transporti tjetër rrugor i pasagjerëve p.k.t. Tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Tjera

5040 Transporti i brendshëm ujor i mallrave Tjera

5221 Aktivitetet shërbyese të rastit për transportin tokësor Tjera

5229 Aktivitetet e tjera mbështetëse të transportit Tjera


